
五平餅・
スープセット

営業時間 10:00～18:00
TEL.026-234-1741

ランチメニュー   11:30~14:30

デザート

六穀すいとん・五平餅
                      980円

あんみつ

クリームあんみつ

寒天ぜんざい （温／冷）

豆かん

特製ところてん

コーヒーゼリー

クレームブリュレのトライフル

杏仁豆腐のアジアンパフェ

ジェラート

  バニラ・宇治抹茶・季節のジェラート

もちとろ豆乳花

コーヒー

　トラジャブレンドエクセレント

　かんてんぱぱオリジナルブレンド

エスプレッソ

カプチーノ

カフェモカ

ココア

紅茶　ダージリン／アッサム

ジュース　りんご・ぶどう　

こだわりのぶどうジュース

寒天レモネード

寒天アップルジンジャー

390円

370円

400円

400円

430円

410円

430円

320円　

400円

390円

390円

510円

580円

530円

480円

430円

460円

670円

650円

410円

510円

寒天チャプチェ
             980円

全品 デザート・ドリンク付 

ドリンク

軽  食

670円

カフェメニュー   10:00~18:00 ※ラストオーダー17:30Cafe

HOT

HOT

HOT

HOT／COLD

HOT／COLD

HOT

HOT

HOT

COLD

お席のご予約承ります（個室もご用意しております）

あんみつ

寒天
ぜんざい

クレームブリュレの
トライフル

五平餅（単品）
　1ヶ230円

Lunch

COLD

汲み上げ湯葉おこげ
　　　　　　1,000円

※数量限定

※価格は全て税込価格です


